
FURNITURI DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 42737836

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 840,34 RON - 840,34 RON

Descriere: COD SI DENUMIRE CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2) DESCRIERE: REGISTRU CASA 2 BUC X 7.56 LEI/BUC = 15.12 LEI DOSAR SINA 100 BUC X 0.42 LEI/BUC = 42.00 LEI FOLI DOCUMENTE 2 SET X 6.73 LEI/SET = 13.46 LEI AGRAFE BIROU 5 BUC X 0.85 LEI/BUC = 4.25 LEI HARTIE XEROX 9 CUTII X 63.03 LEI/CUTIE = 567.27 LEI TUS STAMPILA 2 BUC X 5.46 LEI/BUC = 10.92 LEI CORECTOR PIX 4 BUC X 4.20 LEI/BUC = 16.80 LEI PIX 10 BUC X 3.78 LEI/BUC = 37.80 LEI REGISTRU 200FILE 4 BUC X 11.76 LEI/BUC = 47.04 LEI REGISTRU INTRARE-IESIRE 2 BUC X 6.72 LEI/BUC = 13.44 LEI CONDICA PREZENTA 2 BUC 6.72 LEI/BUC = 13.44 LEI DOSAR PVC 100 BUC X 0.42 LEI/BUC = 42.00 LEI LIPICI 5 BUC X 2.52 LEI/BUC = 12.60 LEI CAPSE 5 BUC X 0.84 LEI/BUC = 4.20 LEI
